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EDITAL N. 11/2024

Distribuição das orientações ingressantes em 2024.1

Edital PROPP/UFMS nº 318, de 09 de outubro de 2023

 

CIÊNCIA ANIMAL (CAMPO GRANDE)

DOUTORADO

Nome Orientador Contato

ANUZHIA PAIVA MOREIRA Prof. Dr. Gumercindo Loriano
Franco gumercindo.franco@ufms.br

CAROLINE FERREIRA
MEDEIROS

Prof. Dr. Luis Carlos Vinhas
Itavo luis.itavo@ufms.br

DAVI MORAES DE OLIVEIRA Prof. Dr. Gelson dos Santos
Difante gelson.difante@ufms.br 

JULIA ANDRESSA BOUFLEUR Prof. Dr. Gumercindo Loriano
Franco gumercindo.franco@ufms.br

PAMYLLA MAYARA PEREIRA
DA SILVA

Profa. Dra. Karina Márcia
Ribeiro de Souza Nascimento karina.souza@ufms.br

WALLYSON AMARAL DE
ALMEIDA

Prof. Dr. Luis Carlos Vinhas
Itavo luis.itavo@ufms.br

CIÊNCIA ANIMAL (CAMPO GRANDE)

MESTRADO

Nome Orientador Contato
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ANA GABRIELI DOS SANTOS
FAGUNDES EUZÉBIO Prof. Dr. Charles Kiefer charles.kiefer@ufms.br

ANDRÉ LUIS DA SILVA LIMA Prof. Dr. Geraldo Tadeu dos Santos gtsantos50@gmail.com

BRUNA VIEIRA DOS SANTOS Prof. Dr. Alexandre Menezes Dias alexandre.menezes@ufms.br

DELAINE FERREIRA DE
QUEIROZ Prof. Dr. Luis Carlos Vinhas Itavo luis.itavo@ufms.br

GABRIELLA HIPPY DA ROCHA Prof. Dr. Ruy Alberto Caetano Corrêa
Filho ruy.filho@ufms.br

GIOVANA ALBUQUERQUE DOS
SANTOS NANTES Prof. Dr. Geraldo Tadeu dos Santos gtsantos50@gmail.com

GUSTAVO SILVA BRITO Prof. Dr. Charles Kiefer charles.kiefer@ufms.br

JOÃO PEDRO MACHADO DE
GOES MARTINELI Prof. Dr. Gumercindo Loriano Franco gumercindo.franco@ufms.br

LAURA SCHERER DA COSTA Profa. Dra. Camila Celeste Brandão
Ferreira Ítavo camila.itavo@ufms.br

LÍVIA LOPES DUARTE Prof. Dr. Charles Kiefer charles.kiefer@ufms.br

LUANA GARCIA FERNANDES Prof. Dr. Carlos Eurico dos
Santos Fernandes carlos.fernandes@ufms.br

LUCAS GONÇALVES MORAES Prof. Dr. Gelson dos Santos Difante gelson.difante@ufms.br

MARIA VITÓRIA E SILVA
SOUSA Prof. Dr. Charles Kiefer charles.kiefer@ufms.br

MARIANE FIRMINO DA SILVA Prof. Dr. Gelson dos Santos
Difante gelson.difante@ufms.br 

YAGO DE MOURA MARTINS Prof. Dr. Jayme Aparecido Povh jayme.povh@ufms.br

YOHANA CLARA SIQUEIRA
SANTANA Prof. Dr. Luis Carlos Vinhas Itavo luis.itavo@ufms.br
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Campo Grande, 01 de março de 2024.

 

Gelson dos Santos Difante

Presidente do Colegiado de Curso do PPG em Ciência Animal

Documento assinado eletronicamente por Gelson dos
Santos Difante, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 01/03/2024, às 17:53, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4696878 e o código CRC 81CC8794.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: 
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.001236/2021-33 SEI nº 4696878
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